主旨：

說明：

雲林縣衛生局

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國113年3月22日
發文字號： 雲衛保字第1130504273號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 課程簡章 附件1

 函轉衛生福利部國民健康署委託社團法人臺灣職能治療

學會辦理113年預防及延緩失能照護服務方案品質指標研

習課程簡章，請派員參加，請查照。

一、

二、

(一)

(二)

(三)

(四)

依據衛生福利部國民健康署113年3月20日國健社字第113
0102962號函辦理。

旨揭課程相關說明如下:
課程日期：113年4月11日(高雄場次)及113年4月15日
(臺北場次)。
辦理方式及參訓人數：以實體方式為主，每場次最多7
0人，如名額額滿，將開放線上方式參與。

訓練對象：衛生福利部公告審查合格之預防及延緩失

能照護服務方案研發單位；以未曾參與「112年度預防

及延緩失能照護服務方案—方案品質指標研習課程」

者優先。

課程內容：預防及延緩失能照護方案品質指標與ICOP
E介紹、方案品質指標系統操作、ICOPE應用、評估流

程重點及經驗分享。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

640204雲林縣斗六市府文路34
號

承辦人 ： 林珊珊
電話 ： 05-7001323
傳真 ： 05-5345633
電子信箱 ： yls301@ylshb.gov.tw

1130014617

總收文　113/03/22

第1頁，共2頁

三、

四、

檢附課程簡章(如附件1)，請於113年3月29日(星期五)下午

6時前填寫線上報名表單(https://reurl.cc/80Z3n4)，成功錄

取將於課程5個工作天前寄發通知信件，並公布參訓名單

於預防及延緩失能照護服務輔導暨方案管理計畫官網(htt
ps://sites.google.com/view/hpa-healthnet-tota/HNindex)之研

習課程頁面。

如有報名相關問題，請逕洽社團法人臺灣職能治療學會

承辦人(王先生，電話：(02)7755-7667 分機 400)。

正本：國家衛生研究院高齡醫學暨健康福祉研究中心、平安中醫診所、國立雲林科技

大學、環球學校財團法人環球科技大學、社團法人雲林縣物理治療師公會、社

團法人雲林縣職能治療師公會、社團法人雲林縣作惠過生活銀髮協會、雲林縣

家園關懷協會

副本：本局保健科 113/03/22
16:04:22

第2頁，共2頁